[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 ____________________№____________________

	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 05.10.2022 № 64

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов                    в бюджет Кировского внутригородского района городского округа Самара»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 05.10.2022 № 64                «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов                    в бюджет Кировского внутригородского района городского округа Самара» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4 в новой редакции:

«4. При формировании оценки ожидаемого объема поступлений доходов в текущем финансовом году, прогноза на очередной финансовый год                       и плановый период в расчет принимается оценка ожидаемых результатов работы по взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, получаемая на основании данных                       о планирующемся зачислении».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить                        на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара Андрианова С.В.

  Глава Кировского

             внутригородского района

             городского округа Самара                                                  И.А.Рудаков

Соловьева О.Е.

9951306